

CONSULTA DA NFC-e

	COMPANHIA ZAFFARI COMERCIO E INDUSTRIA CNPJ: 93.015.006/0007-09 Inscrição Estadual: 0960415181 RUA DOS ANDRADAS, 933, CENTRO HISTÓRICO, PORTO ALEGRE, RS																																																																																				
DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica para Consumidor Final - Via Consumidor NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS Emissão normal																																																																																					
NFC-e nº: 882311 Série: 114 Data de Emissão: 26/04/2022 11:23:07 Consulte pela Chave de Acesso em https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE CHAVE DE ACESSO 4322 0493 0150 0600 0709 6511 4000 8823 1118 4619 5415 Protocolo de Autorização: 143220612049543																																																																																					
CONSUMIDOR CPF: 011.245.520-49																																																																																					
<table><thead><tr><th>Código</th><th>Descrição</th><th>Qtde</th><th>Un</th><th>VI Unit</th><th>VI Total</th></tr></thead><tbody><tr><td>7896894900013</td><td>ACUCAR REFINADO CARAVELAS 1KG</td><td>1</td><td>UN</td><td>4,25</td><td>4,25</td></tr><tr><td>7891021001885</td><td>FILTRO PAPEL MELITTA 102 C/30</td><td>3</td><td>UN</td><td>4,48</td><td>13,44</td></tr><tr><td>7891021006125</td><td>CAFE MELITTA TRADICIONAL 500G</td><td>1</td><td>UN</td><td>16,98</td><td>16,98</td></tr><tr><td>7891021006934</td><td>CAFE MELITTA EXTRAFORTE 500G</td><td>2</td><td>UN</td><td>16,98</td><td>33,96</td></tr><tr><td>7896098900208</td><td>LAV LOUCA YPE NEUTRO 500ML</td><td>1</td><td>UN</td><td>2,29</td><td>2,29</td></tr><tr><td>7891024041031</td><td>LIMP M.USO AJAX LAVANDA SQ500ML</td><td>2</td><td>UN</td><td>4,6</td><td>9,20</td></tr><tr><td>7896098904732</td><td>AG SANITARIA YPE L2P1,8L</td><td>1</td><td>UN</td><td>7,6</td><td>7,60</td></tr><tr><td>7891040222476</td><td>ESP SCOTCH-BRITE MULTIUSO L4P3</td><td>1</td><td>UN</td><td>6,59</td><td>6,59</td></tr><tr><td>7898327431286</td><td>P H ELITE ULTRA DUPL L16P15 30M</td><td>2</td><td>UN</td><td>23,98</td><td>47,96</td></tr><tr><td colspan="5">Valor total R\$</td><td>142,27</td></tr><tr><td colspan="5">Valor descontos R\$</td><td>4,48</td></tr><tr><td colspan="5">FORMA PAGAMENTO</td><td>VALOR PAGO R\$</td></tr><tr><td colspan="5">Cartão de Crédito</td><td>137,79</td></tr></tbody></table>	Código	Descrição	Qtde	Un	VI Unit	VI Total	7896894900013	ACUCAR REFINADO CARAVELAS 1KG	1	UN	4,25	4,25	7891021001885	FILTRO PAPEL MELITTA 102 C/30	3	UN	4,48	13,44	7891021006125	CAFE MELITTA TRADICIONAL 500G	1	UN	16,98	16,98	7891021006934	CAFE MELITTA EXTRAFORTE 500G	2	UN	16,98	33,96	7896098900208	LAV LOUCA YPE NEUTRO 500ML	1	UN	2,29	2,29	7891024041031	LIMP M.USO AJAX LAVANDA SQ500ML	2	UN	4,6	9,20	7896098904732	AG SANITARIA YPE L2P1,8L	1	UN	7,6	7,60	7891040222476	ESP SCOTCH-BRITE MULTIUSO L4P3	1	UN	6,59	6,59	7898327431286	P H ELITE ULTRA DUPL L16P15 30M	2	UN	23,98	47,96	Valor total R\$					142,27	Valor descontos R\$					4,48	FORMA PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$	Cartão de Crédito					137,79	
Código	Descrição	Qtde	Un	VI Unit	VI Total																																																																																
7896894900013	ACUCAR REFINADO CARAVELAS 1KG	1	UN	4,25	4,25																																																																																
7891021001885	FILTRO PAPEL MELITTA 102 C/30	3	UN	4,48	13,44																																																																																
7891021006125	CAFE MELITTA TRADICIONAL 500G	1	UN	16,98	16,98																																																																																
7891021006934	CAFE MELITTA EXTRAFORTE 500G	2	UN	16,98	33,96																																																																																
7896098900208	LAV LOUCA YPE NEUTRO 500ML	1	UN	2,29	2,29																																																																																
7891024041031	LIMP M.USO AJAX LAVANDA SQ500ML	2	UN	4,6	9,20																																																																																
7896098904732	AG SANITARIA YPE L2P1,8L	1	UN	7,6	7,60																																																																																
7891040222476	ESP SCOTCH-BRITE MULTIUSO L4P3	1	UN	6,59	6,59																																																																																
7898327431286	P H ELITE ULTRA DUPL L16P15 30M	2	UN	23,98	47,96																																																																																
Valor total R\$					142,27																																																																																
Valor descontos R\$					4,48																																																																																
FORMA PAGAMENTO					VALOR PAGO R\$																																																																																
Cartão de Crédito					137,79																																																																																
Versão XSLT: 1.10																																																																																					

Imprimir DANFE NFC-e

Visualizar em Abas

Nova Consulta

Administração Tributária:

Receita Estadual RS

Data/Hora da Consulta:

26/04/2022 15:18:09